OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik
Eschenbachgasse 9, 1010 Wien, Österreich
ZVR: 327279890 | DVR: 1055887
OVE Prüfwesen & Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A, 1190 Wien, Österreich
T +43 1 370 58 06 | F +43 1 370 58 06-199
www.ove.at Seite 1 von 3
OVE Prüfwesen & Zertifizierung

Konformität mit den genannten Normen im Sinne der EU-Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU.
Produkt:  Anreihbare Fehlerstromeinheit
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
Serie Vigi iC40 SCHNEIDER ELECTRIC
Nennspannung: AC 230 V (1P+N) oder AC 400 V (3P+N)
Icn = 6 kA
mit Schraubklemmen
siehe Typenliste
Zertifikat Nr.: 851-047-00
Datum: 2018 09 13
Seite 3 von 3
OVE Prüfwesen & Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschafts-
standort als Zertifizierungsstelle für Produkte für die im Bescheid
angeführten und unter www.bmdw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche.
Typenliste:
Ref.Nr.: Pole Nennstrom
[A]
Nennauslöse-
Fehlerstrom [mA]
Type
A9Y87625 1P+N 25 30 A-G
A9Y82625 1P+N 25 30 AC
A9Y83625 1P+N 25 300 AC
A9Y80625 1P+N 25 30 A
A9Y81625 1P+N 25 300 A
A9Y84625 1P+N 25 30 ASI
A9Y85625 1P+N 25 300 ASI
A9Y82640 1P+N 40 30 AC
A9Y83640 1P+N 40 300 AC
A9Y80640 1P+N 40 30 A
A9Y81640 1P+N 40 300 A
A9Y84640 1P+N 40 30 ASI
A9Y85640 1P+N 40 300 ASI
A9Y82725 3P+N 25 30 AC
A9Y83725 3P+N 25 300 AC
A9Y80725 3P+N 25 30 A
A9Y81725 3P+N 25 300 A
A9Y84725 3P+N 25 30 ASI
A9Y85725 3P+N 25 300 ASI
A9Y82740 3P+N 40 30 AC
A9Y83740 3P+N 40 300 AC
A9Y80740 3P+N 40 30 A
A9Y81740 3P+N 40 300 A
A9Y84740 3P+N 40 30 ASI
A9Y85740 3P+N 40 300 ASI